第４号様式
平成２６年度京都地域包括ケア推進団体等交付金

事業変更承認申請書
平成　　年　　月　　日
　京都地域包括ケア推進機構 理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　月　日付けで交付決定のあった交付金に係る事業を下記のとおり変更したいので、申請します。
	１　変更の理由

	２変更の内容
	(１) 事業の内容

	(２) 対象事業費
	変更前
	円
	変更後
	円

	(３) 交付申請額
	変更前
	，０００円
	変更後
	，０００円

	３　添付書類
	事業計画書（別紙１－１）

	収支予算書（別紙１－２）

※変更事由が生じた時点で推進機構事務局に相談の上、速やかに本申請書をご提出ください。

※対象事業費・交付申請額は、変更となる科目毎にご記入ください。

第５号様式
平成２６年度京都地域包括ケア推進団体等交付金

中止(廃止)承認申請書
平成　　年　　月　　日
　京都地域包括ケア推進機構 理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった交付金に係る事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、申請します。
	１　中止(廃止)の理由

	２　中止(廃止)の時期
	平成　　年　　月

第６号様式
平成２６年度京都地域包括ケア推進団体等交付金
交付申請取下書
平成　　年　　月　　日
　京都地域包括ケア推進機構 理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった交付金に係る事業の交付申請を下記理由により取り下げます。

	取下げの理由

PAGE
18